
Uchwała Nr XVIII/104/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia  29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w drodze 

bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 

261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres do lat 10 w drodze bezprzetargowej 

lokalu użytkowego o powierzchni 63,58 m kw. znajdującego się w budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gaci stanowiącego własnośd Gminy Gad . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 


